
 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

                                               ZPRAVODAJ   Jč KVV                   č.  9 

STK – ze dne 5.11.2014 

1. Výsledky utkání 
KL mužů 43 – 2:11 44 – 4:5 sn 45 – 7:6 sn 46 – 1:7 47 – 5:2 48 – 12:2 
KL juniorů 216 – 10:3 217 – 4:5 218 – 9:4 
KL dorostu 415 – 29.11.2014 416 – 8:1 417 – 0:14 418 – 0:13 
LSŽ „A“ 8057 – 7:2 8058 – 15:1 8059 – 9:0 8060 – 5:3 8062 – 5:2 8063 – 1:11 8064 – 0:4 
LMŽ „C“  6057 – 6:6 6058 – 5:4 6059 – 8:2 6060 – 10:3 6062 – 4:4 6063 – 2:13 6064 – 6:2 

2. Ze zápisů o utkání 
MiH 2005 v ČB  udělen trest TH trenéru HC Vimperk (Karel Drabeš) za hrubé urážky rozhodčích (č.u. 4039) 

3.   Odložená utkání 
KLM 51 Hluboká n.V. : Milevsko odloženo po dohodě klubů, důvodem je odklad „mražení“ na ZS 
KLD 401 Vimperk : Klatovy  termín nenahlášen, utkání sehrát do 14.12.2014 
  402 Strakonice : Rokycany  termín nenahlášen, utkání sehrát do 14.12.2014 
  415 Rokycany : Vimperk 29.11.2014 v 10:30 hodin  

4. Zastavená činnost pro družstva Minihokeje 2005 a 2006 do 31.12.2014 
a) STK nepovoluje pořadatelům do „mistrovských turnajů minihokejů 2005 a 2006 (Jč RS)“ zařadit nově vzniklý klub  
  Spolek ledního hokeje J.Hradec, pokud před utkáním nepředloží registrační průkazy hráčů ČSLH, opravňující je  
  hrát za tento klub. Článek 320 SDŘ platí pro každý klub bez výjimky. 
b) -  Základní část minihokeje 2005 (dle Jč RS do 21.12.2014) se přelosovávat nebude. V každém kole mají dva kluby  
     volno, proto může jeden z těchto klubů  „Vajgar“ v turnaji nahradit (po domluvě ale s pořadatelem turnaje). 
  -  Zbylé dva turnaje Minihokeje 2005, kde měl být pořadatelem „Vajgar“ (dne 1.11. a 22.11.2014), se neuskuteční. 
c) STK přelosuje II. část KL Přípravek 2005, která se hraje od 3.1.2015 na celém hřišti. 
d) U Přípravek 2006 „Vajgar“ nemůže být nikým nahrazen (12 účastníků-žádný klub v daném kole nemá volno),  
  proto bude namísto turnaje sehráno jedno utkání či dvojutkání (po domluvě klubů).  
  Tři turnaje v J.Hradci (5., 8. a 12.kolo) se bohužel neuskuteční. 

5. Výklad ustanovení SDŘ čl. 220 až 223 
V souvislosti se souběžnou účastí družstev KLH Vajgar J.Hradec v soutěžích LMD i Jč KLD, byl ČSLH požádán  
o upřesňující výklad, zda se na tyto dvě soutěže ustanovení uvedených článků vztahují.  
Závěr :  Dle stanoviska STK ČSLH se na soutěže LMD a KLD v sezoně 2014-2015 článek 220 až 223 SDŘ nevztahuje. 

6. Nadstavba v Jč KLD 
Připomínáme nadstavbová utkání v Jč KLD s HC Tachov, která se do tabulky nezapočítávají (vice ve Zpravodaji č.7) 
 261    19.11.2014     Rokycany      :  Tachov               264  18.02.2015 Domažlice : Tachov 
  262 14.12. Klatovy           : 265  04.03. Strakonice : 
  263 07.02. 2015  J.Hradec       :  sobota ?? 266  07.03 Vimperk : sobota ?? 
 

                   JUDr. Milan Tripes 
                                    předseda Jč STK  

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

 
  

DK– ze dne 6.11.2014 

1. Potrestání trenéra 

Trenér Přípravek 2005 HC Vimperk Karel Drabeš se trestá finančním postihem ve výši 500,- Kč, 
za hrubé urážky rozhodčího v utkání č. 4039. Trest udělen v souladu s čl. 505 SDŘ. 

                         Oldřich Turek 
                         předseda 

 

 

 

Podněty od statistika 

číslo utk. 6034 Plzeň 1929 : Domeček  trest pro hráče H č.21, který není uveden v zápisu o utkání 
 14 Milevsko 2010 : HC Tábor B hostující hráč č.5 je vyškrtnut ze zápisu, ale obdržel přitom trest 

 

ROZHODČÍ 

Žádáme rozhodčí, aby do zápisů o utkání podrobněji popisovali udělené vyšší tresty. Potřebujeme do statistik hráčů 
rozlišit, zda se jednalo o faul či slovní urážky rozhodčích. Slovní urážky popisujte skutečně/doslovně tak, jak se udály. 

 

Registrační oddělení ČSLH – vystavení průkazů pro trenéry a rozhodčí 

Obdrželi jsme vystavené nové trenérské průkazy licence „C+“ (srpnové školení ve Strakonicích) 
i průkazy pro rozhodčí (pro nově vyškolené či výměna).   Obratem budou rozeslány. 

 

 
 

Vyřizuje Luděk Pavelka 
   sekretář Jč KVV  
                                                               V Českých Budějovicích 7.11.2014
  

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/

